様式第２号

提案説明書に対する質問票

令和  ６年  12 月  17 日

札幌市 まちづくり政策局 総合交通計画部 都市交通課 あて

                  会 社 名

                  電話番号

                  ＦＡＸ番号

担当者（所属（職））

提案説明書の記載内容について、次のとおり質問いたします。

件 名 手稲区デマンド交通マネジメント業務

質

問

内

容

二次審査プレゼンテーション時の出席者についてご質問させていただきます。

ご質問：ご提案するデマンドシステムの開発会社営業担当者の同席は可能でしょうか

注１ 質問票のあて先は、都市交通課あてとする。
注２ 質問がある場合は、必ず文書により質問することとし、回答についても文書にて行います。
注３ 役務ごとに記載し、欄が足りない場合は別紙としてください。

回 答

回

答

内

容

企画提案書の実施体制等に記載されている担当者であれば同席可能です。